[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.04.2021 №  328

п. Кшенский

О согласии с проектом о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
«Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области
 и направлении его Представительному Собранию
Советского района Курской области
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006г. №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области  с учетом протоколов публичных слушаний состоявшихся 07.04.2021года, заключения по  результатам публичных слушаний от 14.04.2021г.  по проекту  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области, Администрация Советского  района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Согласиться  с  проектом о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области  и направить его в Представительное Собрание Советского района Курской области на рассмотрение.

2. Постановление вступает в  силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Советский район» Курской области в разделе «Градостроительное зонирование».

И.о.Главы  Советского района
Курской области

    А.Г.Алистратов